
ZARZĄDZENIE NR 18.2022 
WÓJTA GMINY SADKI 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Sadki za 2021 rok 

Na podstawie art. 267 oraz art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie „Budżetu Gminy Sadki za 2021 rok” wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 roku przyjmuje się 
w następującej wysokości: 

1. Dochody budżetu gminy na plan 46.118.271,78 zł wykonano w kwocie 47.933.866,51 zł, co stanowi 103,94 
%, w tym: 

1) dochody bieżące gminy na plan 39.007.284,45 zł wykonano w kwocie 39.668.348,57 zł, co stanowi 103,94 %; 

2) dochody majątkowe na plan 7.110.987,33 zł, wykonano 8.265.517,94 zł, co stanowi  116,24 %. 

2. Wydatki budżetu gminy na plan w wysokości 48.868.271,78 zł zrealizowano w kwocie 41.503.102,80 zł, co 
stanowi 84,93 %, w tym: 

1) wydatki bieżące na plan 37.701.823,31 zł wykonano w kwocie 33.904.108,73 zł,  co stanowi 89,93 %; 

2) wydatki majątkowe na plan 11.116.448,47 zł wykonano w kwocie 7.598.994,07 zł, co stanowi 68,05 %. 

3. Nadwyżka budżetu wynosi 6.430.763,71 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej poprzez ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Sadkach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy - gm-sadki.rbip.mojregion.info. 

2. Przedstawić Radzie Gminy Sadki i przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy 
sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sadki za 2021 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 
Gminy Sadki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Wójt Gminy Sadki 
 
 

Dariusz Gryniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97FD49F5-4B7C-4C44-9BAD-487C2BDD8CA3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


